
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă redusă, 

Facultatea Construcţii, Geodezie şi Cadastru

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă redusă, forma de finanţare cu taxă, candidaţi în studenţi, după
cum urmează:

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:I. 

1. Pîrvu Daniela Vasile 7,66 (şapte, 66)13057

2. Stelea Ştefan Andrei 6,72 (şase, 72)14252

3. Chiseliţa  Daniel Ion 6,05 (şase, 05)13497

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:II. 

1. Drăguş Mariana Stanislav 9,27 (nouă, 27)12578

2. Zborcila Emanuela Iurie 8,12 (opt, 12)12881

3. Edeniuc  Evelina Victor 7,86 (şapte, 86)13618

4. Comerzan Cristian Viorel 7,72 (şapte, 72)12425

5. Biţa Cristian Veaceslav 7,71 (şapte, 71)13570

6. Crasniuc Gabriela Alexandru 7,33 (şapte, 33)13729

7. Miron Vlada Serghei 7,30 (şapte, 30)12600

8. Burlacu Vasile Ion 7,06 (şapte, 06)13568

9. Untila Mihai Vasile 6,59 (şase, 59)13396

10. Dolbuş Eduard Mihail 6,37 (şase, 37)15189

pagina 1 din 4



  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din Republica Moldova la anul I cu durata
programului de studii 5 ani:

III. 

1. Varicaş Andrei Serghei 6,41 (şase, 41)13674

2. Vacariuc  Egor Vasile 6,26 (şase, 26)13412

3. Balica Andrei Victor 6,17 (şase, 17)15112

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:IV. 

1. Burlacu Vitalie Valeriu 8,27 (opt, 27)14912

2. Răileanu Corneliu Victor 8,11 (opt, 11)14378

3. Grecu Andrian Vasile 8,01 (opt, 01)12473

4. Lungu Nicolae Nicolae 6,64 (şase, 64)15024

5. Chirica Petru Leonid 6,53 (şase, 53)14789

6. Vdovin Dumitru Igor 6,14 (şase, 14)13550

7. Negru Adrian Andrei 6,07 (şase, 07)13305

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:V. 

1. Rabiciuc Vladislav Victor 9,39 (nouă, 39)13200

2. Bordei Ion Pavel 8,79 (opt, 79)12739

3. Todoroşcean   Sergiu Petru 8,53 (opt, 53)13054

4. Leancă Petru Sergiu 8,03 (opt, 03)13598

5. Potoroacă Cristian-Samuel - 7,99 (şapte, 99)13807

6. Gureanu Maximilian Mihail 7,75 (şapte, 75)13504

7. Olaru Liviu Petru 7,73 (şapte, 73)14278

8. Băetrău Cristian Vasile 7,72 (şapte, 72)14537

9. Munteanu Andrei Constantin 7,66 (şapte, 66)15076

10. Rodideal Pantelimon Vasile 7,28 (şapte, 28)14356

11. Lozinschi Marin Iurie 7,23 (şapte, 23)13958

12. Verlan Daniela Alexandru 7,18 (şapte, 18)14971

13. Cebotarenco Dionisie Anatol 7,13 (şapte, 13)12370

14. Golban Vladislav Vladislav 6,91 (şase, 91)15147

15. Stan Gheorghe Gheorghe 6,90 (şase, 90)14450

16. Vremeş Petru Nicolae 6,68 (şase, 68)14445

17. Caşu Vitalie Ion 6,64 (şase, 64)15069

18. Petric Marian Nicolae 6,56 (şase, 56)12633

19. Trache Ion Dumitru 6,35 (şase, 35)14501

20. Golban Sergiu Sergiu 5,45 (cinci, 45)12596

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:VI. 

1. Stadniţchi Ana Nicolai 9,15 (nouă, 15)13990

2. Zabolotnîi Elena Serghei 9,13 (nouă, 13)12968

3. Tacu Vasile Iosif 8,73 (opt, 73)14480

4. Bodolică Carolina Petru 8,53 (opt, 53)13022

pagina 2 din 4



5. Barbălată  Ana Ion 8,37 (opt, 37)12856

6. Vreme  Doina Dumitru 8,31 (opt, 31)12515

7. Teslaru  Mariana Ilie 7,61 (şapte, 61)12790

8. Garuţa Gabriela Iurie 7,49 (şapte, 49)14520

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:VII. 

1. Izbaş Svetlana Vitalie 8,55 (opt, 55)15086

2. Rogoja Sergiu Sergiu 7,71 (şapte, 71)13292

3. Dicusar Marina Iurie 6,99 (şase, 99)14397

4. Şişcan Ecaterina Fiodor 6,89 (şase, 89)14691

5. Ambrosi Andreea Andrei 6,77 (şase, 77)14982

6. Beschieru Stelina Oleg 6,63 (şase, 63)13183

7. Briceag Natalia Mihail 6,45 (şase, 45)12772

8. Şleahtiţchi Dumitru Sergiu 5,97 (cinci, 97)14223

9. Ambrosi Vitalie Andrei 5,84 (cinci, 84)13176

10. Vatavu Cristian Valeriu 5,76 (cinci, 76)15234

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:VIII. 

1. Temciuc Mihai Viorel 7,18 (şapte, 18)14470

2. Ciumaş Ion Petru 6,61 (şase, 61)15226

3. Buzdugan Loredan Liviu 5,80 (cinci, 80)15233

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:IX. 

1. Bantaş Veaceslav Ion 7,91 (şapte, 91)13588

2. Catlabuga Ana Igor 7,66 (şapte, 66)14572

3. Cazacu Grigore Sergiu 7,30 (şapte, 30)14640

4. Novacilî Serghei Dmitrii 6,21 (şase, 21)12955

5. Colţa Victor Veaceslav 6,01 (şase, 01)14442

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:X. 

1. Bulat  Cristina Vasile 8,11 (opt, 11)12981

2. Clichici Tatiana Nicolae 6,99 (şase, 99)14833

3. Guţu Dinu Mihail 6,62 (şase, 62)13359

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:XI. 

1. Bajurea Daniel Victor 8,24 (opt, 24)15134

2. Costachi  Maria Stelean 7,57 (şapte, 57)12604

pagina 3 din 4



3. Erdem Valeria Hilal 6,67 (şase, 67)13038

4. Mocan  Stanislav Iurie 5,89 (cinci, 89)12450

5. Diaconu Victor Daniel 5,63 (cinci, 63)14923

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:XII. 

1. Miron Eliza Iurie 9,51 (nouă, 51)15184

2. Ionel Ina Andrei 8,89 (opt, 89)14011

3. Anghel Alexandru Vasile 7,26 (şapte, 26)15061

4. Aramă Sergiu Sergiu 5,76 (cinci, 76)15139

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 4 din 4


